
UCHWAŁA Nr 16 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 

27 czerwca 2018 roku w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do 

Geotermii Konin Sp. z o.o. w Koninie na opracowanie dokumentacji 

budowlanej Tężni i sporządzenie koncepcji Parku Zdrojowego wraz 

z wizualizacją oraz opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

wraz z koncepcją architektoniczną Term Konin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) w związku z art. 44 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018 roku 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Geotermii Konin sp. z o.o. w Koninie na 

opracowanie dokumentacji budowlanej Tężni i sporządzenie koncepcji Parku Zdrojowego 

wraz z wizualizacją oraz opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz 

z koncepcją architektoniczną Term Konin. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 

  



2 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 16 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018 

roku w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Geotermii Konin Sp. z o.o. 

w Koninie na opracowanie dokumentacji budowlanej Tężni i sporządzenie koncepcji 

Parku Zdrojowego wraz z wizualizacją oraz opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego wraz z koncepcją architektoniczną Term Konin. 

Brak środków finansowych, na realizację wcześniej podjętej uchwały jw. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 16 RADY MIASTA KONINA z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchylenia Uchwały Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Geotermii Konin Sp. z o.o. w Koninie na opracowanie dokumentacji ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 16 RADY MIASTA KONINA z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchylenia Uchwały Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Geotermii Konin Sp. z o.o. w Koninie na opracowan...

